附件1
报名表
	采购编号：

	项目名称：

	供应商位全称：

	报名联系人；

	报名联系人电话：
（保证电话畅通）

	电子邮箱：

	特别提示：
一、请认真填写以上信息确保信息完整无误，如因供应商填写信息有误导致其投标失败的任何后果及损失供应商自负。

                      供应商授权人代表或法人：（签字）

                            报名时间：     年    月      日

附件2
法定代表人授权委托书
本人     （姓名）系       （供应商名称）的法定代表人，现委托     （拟派项目负责人）为我方代理人。委托代理人根据授权，以我方名义参加（项目名称、采购编号）采购报名，签署的文件及其法律后果由我方承担。
委托期限：                   。
委托代理人无转委托权。
	法定代表人身份证正面（国徽面）扫描件
	法定代表人身份证反面（人像面）扫描件

	被授权人身份证正面（国徽面）扫描件
	被授权人身份证反面（人像面）扫描件

供应商：（盖单位公章）
法定代表人：（签字或盖章）
委托代理人：（签字或盖章）
    年  月   日

附件3
企业工商信息系统（www.gsxt.gov.cn）“行政处罚信息”、“经营异常”、“严重违法失信企业名单”栏查询截图
[image: 说明: IMG_256]
[image: 说明: IMG_256]
[image: 说明: IMG_256]
 “信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn） “黑名单”栏截图
[bookmark: _GoBack][image: ]
[image: ]

“信用能源”网站截图（http://www.creditenergy.gov.cn/main）[image: 说明: D:\桌面\3.png]
[image: 说明: D:\桌面\4.png]

“信用电力”网站查询截图
“信用电力”网站查询截图

“信用电力”网站截图（http://creditpower.cec.org.cn:18100/acloud-xydl-ui/unionAwardPunishTwo）
[image: 说明: D:\桌面\6.png]

[image: 说明: D:\桌面\5.png]

国税总局重大税收违法案件信息公布栏网站截图（http://www.chinatax.gov.cn/）
[image: ]
[image: C:\Users\Administrator\Desktop\微信截图_20200827132954_看图王.png]

[image: C:\Users\Administrator\Desktop\微信截图_20200702100648_看图王.png]“中国裁判文书网”（wenshu.court.gov.cn）站查询截图；
[image: ]

声明

致：内蒙古电力（集团）有限责任公司内蒙古超高压供电分公司

我公司参与          （项目名称）         （项目编号）投标，针对本次投标公司声明不存在以下任意一种情况：
1.与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人,参加投标。
2. 法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,参加
同一标包投标或者未划分标包的同一招标项目投标。
3. 除单一来源采购项目和设计施工等总承包项目外，为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加本采购项目的其他采购活动。

特此声明

单位名称：                  （盖公章）

年   月   日
image5.png
EUMEY RS

SESERRE BARE

s 1
. 15 i hE
CREDITCHINA.GOV.CN

=R

SEADNE

GESERRE .

EBET  OSTEEELT

smessst i) - ERuEEY e

St ETHER
HitEs =
HEEREA FES:) AREELT
LaasE ] 1998-04-21 FRix
i FEmE TENFEH106S

' B’

U BE/EE gz =t

sEm

R, eHRBIE

0 e [

image6.png
=BER WHXE

1""= By
e (=] m ag Jﬁ ‘ BRACUER/SE— SRR/ AR m

CREDITENERGY.GOV.CN

HR

BERER

SARE

EAAR

o wm s> BEALAT

FHERER

Bx

RIER pSiiSi] pLsiilat]

OREAA : SRR | MR |

EEE RICPE1T

image7.png
=BER WHXE

1""= By
e (=] m ag Jﬁ BRACUER/SE— SRR/ AR

CREDITENERGY.GOV.CN

o wm s> BEALAT

i) pileiosoi]

RIER VFATIESHR VAT

CIERFA : EREE | MiESE | XFRO

ENSE : AREES FICPHE

image8.png
B W KR BEeT

caen -

wm:  e® U rE AL

s LUER ETREL EEE

n Fm = #0s B[ n (@)

image9.png
some B CRER
cesn =

BN e DI ¥ e UB WE I5 A% S We =M 19 B

waxe

8 SUER FHeE WA AEMMD e

u F-m Rm mos W1 [

E7E

SUEARE

image10.png
8 axnseR = =

-t hiat oo e
Py [T o T
e
fro— -

] 2
g || wwan

3 =

BLEDH WS

Iy
m newm | HuEs

FRABCUEERRRS

=

== a=
e & s=om wann [ B

| snEkEss »

& BReuESISED >

image11.png
& msnssR

faneis S Tation Admisnation AR SR KRS 1 SR MR 28

LEEER BB SBRsS BESHR Hi

B AHES - AR

0 X @B 8-

@ =ArE

(CREDITCHINAGOVCN

= ST TRBER R
EAHIEEREREERARE R
HEREBRACE ST |, REARAREARER , ASREVRET, | BEREE

HERRE , AN EABUOE R SR AERSETAMN.

A= x2 ik Wif o a5 ik BRT =
pie:Y g s = = b 3 A it k)
& I'E E k-2 i =M =3 [ BE
HR =8 FE E K& Tl B 55 =

image12.png
=5

evie®
e
HRER
S
SR
=piEs
FHAR

IR

2%
EEE
EEE
EEE
LB (FEARSIERSY

TIFLL SR RS

AL &Im

=
==
HRER
=HEE
#HES

i)
BN

B2 2 =08

X5 - MERE-R5
? WERETE-THETE

Gl

image13.png
201998208z [T — |

MER WREM RERE S

BitH-  WAEH. X6, . SEA A5 Bl -
B xuF > Dt EERRET  ASERES
L E > 2 I W TME ok SWAD Lx
& ERER >
FHRFR 0 MH
M| >
Pa— N | shEml s =5 © o
« S , (HEER
Lpe=c- >

© B >

image1.jpeg
FOUERERATRG o oo o

Natons Entorarse Cret fomation Publcty Syt [miresem = wsinesnns

]

o N

AL (58 B

image2.jpeg
RELEREBLRRSE 00 TILIN 5

NationalEnterprise Cred Information Publicty System RihEbob & RAERE i

— M

AR
e

HAPEEAEOUES (REW) 59

I EEssERGs

EE ]

image3.jpeg
ERGUEBERATRS oo o e

Nationa Entrprie Credi ormaton Publety Systam [Eaxtasne sanmeam

wonx.
ot B

e FEATED.

GO ERsrrsteEs (R58) €2

e e
x5 ame mEe w  wam TR g
n Ay ...

IR A SR (RaR) BY

image4.png
B BT N BN TS
PEFAN BRSNS

ensana/an

preTTm——